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Algemene Rechtswetenschap mr. dr. L.M. Bruijn

l.m.bruijn@rug.nl

Arbeidsrecht mr.  G.R. Oldenhuis

g.r.oldenhuis@rug.nl

Belastingrecht mr. W. Grooten 

w.grooten@rug.nl

Bestuurskunde dr. P. de Winter 

p.de.winter@rug.nl

Burgerlijk Procesrecht mr. N. Mirzojan

n.mirzojan@rug.nl

Energierecht prof. mr. dr. L. Squintani

l.squintani@rug.nl

Europees Recht prof.dr. H.H.B. Vedder

h.h.b.vedder@rug.nl

Goederenrecht mr. D.F. Kopalit

d.f.kopalit@rug.nl

Handelsrecht mr. M.Y. Nethe 

m.y.nethe@rug.nl

Internationaal Privaatrecht mr. J.G. Knot

j.g.knot@rug.nl

Intellectuele Eigendom mr. P.G.F.A. Geerts 

p.g.f.a.geerts@rug.nl

Internationaal Recht dr. mr. A.G. Hallo de Wolf 

a.g.hallo.de.wolf@rug.nl

IT-recht mr. L. Jensma

l.jensma@rug.nl

Notarieel Recht mr. M.R. Beuker

m.r.beuker@rug.nl

Personen- en familierecht mr. C.F. Manders

c.f.manders@rug.nl

Politieke Wetenschappen dr. T. Nowak

t.nowak@rug.nl

Rechtsgeschiedenis dr. mr. H.H. Runia

h.h.runia@rug.nl

Rechtstheorie Rechtstreeks via secretaresse of docent benaderen

Tel: 050 363 5695

Staats- en Bestuursrecht mr. M. Duchateau

m.duchateau@rug.nl

Strafrecht mr. S.R. Huisman

s.r.huisman@rug.nl

Verbintenissenrecht mr. C.F. Manders

c.f.manders@rug.nl
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